АДМИНИСТРАЦИЯ
Катав-Ивановского городского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ
« 06 » ___ 04______ * 2022 г. № 68-р

О внесении изменений в Распоряжение
Администрации Катав-Ивановского
городского поселения от 01.02.2017 г. №19-р

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с
дополнениями и изменениями), Постановлением Правительства Российской
Федерации от 28.01.2006г. №47 «Об утверждении Положения о признании
помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для
проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или
реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» (с
дополнениями и изменениями), с целью признания помещения жилым
помещением, жилого помещения непригодным для проживания,
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции,
садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории Катав-
Ивановского городского поселения:

1. Внести в Распоряжение Администрации Катав-Ивановского городского
поселения от 01.02.2017 г. №19-р «О создании межведомственной комиссии» (с
изменениями от 22.05.2018г. №80-р, 12.02.2019 г. №13-р, 12.03.2020 г. №43-р,
13.05.2020 г. № 71-р, 07.09.2020 г. № 140-р), изложив п.1 в новой редакции:

«1. Создать межведомственную комиссию Катав-Ивановского городского
поселения в следующем составе:

Председатель комиссии:
Сидоренко Андрей Владимирович -  временно исполняющий обязанности

начальника Управления городской инженерной инфраструктуры Администрации
Катав-Ивановского городского поселения.

Члены комиссии:
Дурина Ольга Евгеньевна -  начальник юридического отдела Администрации

Катав-Ивановского городского поселения;
Кондратьева Юлия Владимировна -  начальник Учреждения Отдел

имущественных отношений Катав-Ивановского городского поселения;
Семенихина Елена Вячеславовна -  ведущий специалист отдела ГИИ

Управления городской инженерной инфраструктуры Администрации Катав-
Ивановского городского поселения;

Представитель отдела архитектуры и градостроительства Администрации
Катав-Ивановского муниципального района (по согласованию);

Представитель Комитета имущественных отношений Администрации Катав-
Ивановского муниципального района (по согласованию);

Представитель территориального отдела Управления Роспотребнадзора по
Челябинской области в Саткинском, Ашинском, Катав-Ивановском районах (по
согласованию);

Представитель Усть-Катавского филиала ОГУП «Обл.ЦТИ» (по
согласованию); *

Представитель ОНДиПР по Саткинскому и Катав-Ивановскому району (по
согласованию).

Секретарь комиссии:
Иванов Максим Владимирович -  старший инженер отдела ГИИ Управления

городской инженерной инфраструктуры Администрации Катав-Ивановского
городского поселения».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Катав-Ивановского
городского поселения А.А. Елисеев